36
Descrizione / Description
Campi di Applicazione / Applications
0,20
0,40
0,60
0,80
     1

U.M.
Conf.
Pack.
Q.tà minima
Minimum
Imballo
Pack.
Std a mag.
RTS
BASE 50X50 MM
E32007010001000A 1000x1000 70 A mq / sqm 14 14 SC x
ad esaurimento / while supplies last E32007010001000B 1000x1000 70 B mq / sqm 14 14 SC
ADESIVO / ADHESIVE E31007010001000A 1000x1000 70 A mq / sqm 14 14 SC x
ad esaurimento / while supplies last E31007010001000B 1000x1000 70 B mq / sqm 14 14 SC
BASE 60X60 MM
E34005010001000A 1000x1000 50 A mq / sqm 18 18 SC x
E34010010001000A 1000x1000 100 A mq / sqm 10 10 SC x
E34005010001000B 1000x1000 50 B mq / sqm 18 18 SC x
ADESIVO / ADHESIVE E33005010001000A 1000x1000 50 A mq / sqm 18 18 SC x
ADESIVO / ADHESIVE E33010010001000A 1000x1000 100 A mq / sqm 10 10 SC
ADESIVO / ADHESIVE E33005010001000B 1000x1000 50 B mq / sqm 18 18 SC
E34005005000500L 500x500 50 L mq / sqm 20 20 S/P x
E34005005000500Y 500x500 50 Y mq / sqm 20 20 S/P x
E34005005000500R 500x500 50 R mq / sqm 20 20 S/P x
BASE 90X90 MM
ad esaurimento / while supplies last E36007010001000A 1000x1000 70 A mq / sqm 14 14 SC